
 

 Protokol o hodnocení 
 kvalifikační práce 

Název bakalářské práce Návrh a Grafické zpracování vizuální a tiskové kampaně  
 periodické kulturní akce 

Práci předložila student RYŠÁNKOVÁ Veronika 

Studijní obor a specializace Ilustrace a grafika, specializace Vizuální komunikace 

Hodnocení vedoucího práce 

Práci hodnotil doc. akad. mal. František Steker 

1. Cíl práce 

Veronika Ryšánková vytvořila nový vizuál festivalu piva, který se tradičně pořádá  

v Chebu. Splnila tvůrčí záměr práce v kvalitě a přiměřeném rozsahu požadavků 

na kvalifikační práci v oboru. 

2. Stručný komentář hodnotitele 

Výborný je logotyp, který evokuje pivní značku a účinně kontrastuje s uvolněným 

charakterem rukopisných textů a kresebného motivu. Ten výstižně, neotřele, 

vyjadřuje družnost. Design manuál je uspořádán v podobném duchu spontánní 

pospolitosti grafických nástrojů, do kterého se zavrtalo pár odborných pitomostí.  

Vizuál Chebského Beer festu má jedinečný potenciál.  

 1



3. Vyjádření o plagiátorství. 

Kvalifikační práce autorky není plagiát.  

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

velmi dobře 

Datum: 18. 5. 2023 Podpis:   
    Doc. František Steker

 2


